
Pachet Anvelope CAO

I.D.: 43635250

Data publicarii	31.07.19	Coduri CPV	34351100-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.821,36 RON - 19.821,36 RON

Descriere: CONFORM OFERTA TRANSMISA 1 Anvelopa 185/65/R15 vară buc 40 x 220,85= 8.834,00 2 Anvelopa 195/65/R15 vară buc 16x 195,17 =3.122,72 3 Anvelopa 205/55/R16 vară buc 8x 230,14 =1.841,12 4 Anvelopa 215/65/R16C 4x4 buc 4x 332,30 =1.329,20 5 Anvelopa 315/75/22,5 direcție buc 4x 1.173,58 =4.694,32 Total oferta 19.821,36 lei fara TVA
